z siedzibą w Księginicach 14, 

59-300 Lubin, zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej IX Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego we Wrocławiu pod  nr KRS 0000654832, NIP 692-25-13 

030, REGON 366415810, wysokość kapitału zakładowego spółki 40 546 000,00 zł (czterdzieści milionów 

pięćset czterdzieści sześć tysięcy złotych zero groszy) zwanym w dalszej treści umowy Zamawiającym, 

reprezentowanym przez: 

Ewelinę Ligęzę - Prezesa Zarządu 

a 

………………………………………………………………………………………………………………. 

W wyniku wyboru oferty Wykonawcy została zawarta umowa następującej treści: